INDICAÇÃO Nº 369/2017
Solicita demolição do resto da antiga escola do Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a demolição do resto da antiga escola do Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se justifica tendo em vista que este Vereador foi procurado pelos moradores, os quais relataram que a referida escola encontra-se abandonado, colocando em risco a segurança dos moradores, haja vista que é utilizado por pessoas desconhecidas, justificando assim o presente pedido.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de abril de 2017.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/04/2017 - 11:21:54 01825/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/04/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário